8 495 150-14-67
Sky-Group 8 800 500-41-28
ExennesHo ¢ 9:00 mo 18:00

[podeccuonanbHOe CKIafCKoe 060pyfoBaHUE

r.Mocksa, [Tpoektupyemslit mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]I), B HaBUTraTope

«Jloructudeckuit neHtp CraBsHCKUM Mup», kopryc 30

VASB@FXLT.EH

ITogpbeMHHMK MAaUTOBBIM Te/IeCKONMUu4YeCKuu 250 Kr
13 M TOR GTWY13-320 DC 3-Ma4YTOBBIA
(aBTOHOMHBIN) (G)


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh

Aprukyn: 1020087

825 547 pyo.
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Konuuectso:




Koncynbranus uepes 25 cexkyHA?

XapaKTepucTukun

Pa3mep 3apHUX KOIEC, MM

Pasmep mmatdopmbl, MM
Hanpsaxenue, B

BricoTa ynakoBkKu, MM

['ny6uHa yIaKOBKU, MM
['py30nm0gbeMHOCTE, KT

Knupenc, mm

MaxkcuMasbHast BEICOTA IIAaTHOPMBI, M
MakcumanbHasg rpy30n0qbeMHOCTD, KT
MaxkcuMarnbHasi pabodasi BEICOTa, M
MakcuManbHBIN pa3Mep Omop, M
MomHOoCTh gBUTATENS, KBT

Pa3mep B CI0KE€HHOM COCTOSTHUY, MM
Pasmep nmepepHux Koec, MM

Tun

YacTtorta, 'y

HlvpuHa ynakoBKH, MM

CTpaHa IpOU3BOACTBA

Pomguna Gpenpma

180x50
1560x850

220

1690

2280

140

75

13

250

15

1900x2200

2,2
2000x1250x2450
180x50
AKKYMY/ISITOPHBIA
50

1250

Kuran

Poccus



CEPBUCHOE OBCAY>KUBAHUE gy

Npuo6peTtan TexHUKY B SKYG, Bbl Bcerpa
CMoOXXeTe NOAYUYUTb KavyeCcTBeHHoe cepBUCHOEe
W rapaHTUMHOE 06CAYXXKUBaHUE B HaweM
UeHTpe UAU B Al060M TOUKEe CTPaHbl Y HAWMKX
npeACTaBUTENEH, a TaKXKe ALoGble 3anYacTu Co
CKMAKOM AN NOCTOAHHbIX KAMEHTOB.

__J:;l. APEHAA CKAAACKOW TEXHNKW

V Hac Bbl Mo)XeTe B3ATb B apeHAV AOG6VIO
NPeACTaBNAEHHVYIO B KaTanore MoAeNnb TeXHUKMU.
fn6Kasa cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHADbI
NO3BOAAIT CSKOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTMNPABASIEM BO BCE PEMVNOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuBwUch B SKYG, Bbl nonyunuTe BO3MOXKHOCTb
AOCTAaBKU CKNAACKOU TeXHUKU U 060pPYAOBaHUA B
AOGVYIO TOUKY Haweu CTpaHbl + rpaMoOTHOE U
6bicTpoe opopMAeHUe BceX He06X0AUMDIX
CONPOBOAUTEAbHbIX AOKYMEHTOB Ha TEXHUKY.
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